
Miodowe Lata

Kontynuacja Miodowych Lat sprawdzian

Poziom trudności: Średni

1. Kiedy serial "Miodowe Lata" zostal pierwszy raz wyemitowany w stacji telewizyjnej "Polsat"

A - 19 grudnia 1994r.

B - 13 pazdziernika 1998r.

C - 28 marczec 1999r.

D - 12 stycznia 2001r.

2. W jakim teatrze odbywaly sie spektakle Miodowych Lat.

A - W Teatrze Polskim w Bielsku-Bialej

B - W Teatrze Banialuka w Koninie

C - W Teatrze Zydowskim w Warszawie

D - W Teatrze Na Polu w Wisle

3. Tadeusz Norek i Karol Krawczyk mieszkali na Woli przy...

A - ul.Kolska 32

B - ul.Cwartki 3/4

C - ul.Mostowa 22

D - ul.Wolska 33

4. Tadek i Karol maja...

A - ok.20 lat

B - ok.25 lat

C - po 30-stce

D - po 40-stce

5. Ile bylo serii Miodowych Lat

A - 3

B - 4

C - 5

D - 6
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6. Ile bylo odcinkow w ISerii

A - 11

B - 12

C - 13

D - 14

7. Ile Karolowi w odcinku pt"Zywe Zwloki" zostalo zycia

A - 5 miesiecy

B - 6 miesiecy

C - rok

D - 11 lat

8. Po ilu latach zostal zwolniony Karol w odcinku "List do szefa"

A - po 9 latach

B - po 13 latach

C - po 15 latach

D - po 21 latach

9. W odcinku "Glowa rodziny" Karol i Tadek zalozyli sie z Poldkiem Misiakiem.Jaka byla

laczna kwota zakladu...

A - 50zl

B - 100zl

C - 150zl

D - 200zl

10. W odcinki "Witaj mamo" Karol postanawia sie przeprowadzic do...

A - do tescia

B - do Poldka Misiaka,do garazu

C - do Tadka

D - do piwnicy

11. Jak brzmi haslo promujace film kinowy w odcinku "Ptak na parapecie"

A - Gdy w kinie film leci,w lazience sie swiatlo swieci

B - Nie zdradzaj zakonczenia.Daj innym szanse obgrysc sobie palce.

C - Gdy Ci w glowie kac zadudni,spojrz tylko do tej studni.
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D - W filmie leci kino,ooo boze okno zimno zamknij mi.

12. Ile odcinkow zawiera druga seria wydana rok pozniej po wydaniu pierwszej.

A - 24

B - 25

C - 26

D - 27

13. W odcinku "Awans" Tedek znajduje prace jako akwizytator.Jakie jest haslo produktu

sprzedawanego przez Tadka.

A - Zelazko,zelazko prasuje plasko

B - Nasze zelazko prasuje plasko

C - To zelazko chodzi plasko

D - Ta lodowka jest za pusta

14. Tadek ma uczulenie na...

A - siersc

B - piora

C - cukry

D - ziemniaki

15. W "Odcinku bez tytulu" Karol wybiera w teleturnieju kategorie...

A - tramwaje

B - pilka nozna

C - golf

D - muzyka ludowa

16. Jaka jest glowna nagroda na Balu Tramwajarza w odcinku "Przybysz z kosmosu"

A - 100zl

B - 200zl

C - 500zl

D - 1000zl
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17. Jak sie nazywa przeciwnik Karola w wyborach na szefa Klubu Sierzanta w

odcinku "Decydujacy Glos"

A - Marian

B - Zaradek

C - Poldek

D - Szczepan

18. Jaka posade dal Marszalek Tadkowi w odcinku "Wielka Szansa"

A - Tramwajarz

B - Inzyniej ds.Kanalizacji w zajezdni

C - Personal Unit Menager

D - Menager ds.Dystrybucji

19. Ile wynosi laczna liczba odcinkow Serii III

A - 25

B - 26

C - 27

D - 28

20. W odcinku "Gwiazda Reklamy" Karol reklamuje batony...

A - Snickers

B - Chrupiace Lakomczuszki

C - Batony Wielkiej Diony

D - Mars

21. W odcinku "Menadzer" Karol ostatecznie zostaje Menadzerem...

A - tramwajow

B - kanalow

C - FC Albatros

D - Klubu Sierzanta

22. Co kupil Karol corce szefa a odcinku "Napad"

A - Zloty Zegarek

B - Sukienke z cekinami

C - Buty z diamencikeim
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D - Srebrne Kolczyki

23. Jaki mecz jest w odcinku "Mecz Derbowy"

A - Legia-Widzew

B - Widzew-Polonia

C - Slask Wroclaw-Lokomotiv

D - Legia Warszawa-Polonia

24. Siostra Ali,Agata z mezem Stasiem wygrali w loterii wycieczke do...

A - Anglii

B - Francji

C - Stanow Zjednoczonych

D - Niemiec

25. Kto byl przebrana wrozka w odcinku "Wrozka"

A - Tadek

B - Alina

C - Edward

D - Kurski

26. Jaka byla nagroda w teleturnieju w odcinku "Przeprosiny"

A - Dwa karnety na silownie

B - 4-osobowa kolacja w barze pod Azorkiem

C - 10.000zl

D - Wyciczka Tramwajem na Zoliborz

27. Marta Lipinska w serialu grala...

A - Aline

B - Danke

C - Mamusie

D - Grzelakowa

28. Jaki byl skrot partii ktora zalozyli Karol i Tadek w odcinku "Partia"
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A - PPTiK

B - PTiK

C - PTiPK

D - WTiKK

29. Co sie stalo pod koniec z Jajeczkiem Faberge

A - zostalo zjedzone przez Kkkopcia

B - zostalo stluczone przez Karola

C - zostalo zjedzone przez Tadka

D - wrocilo do Marszalka

30. Jak ma na imie gwiazda nocnego klubu,ktora zakochala sie w Tadziu w odcinku

"Milosc jest slepa"

A - Danka

B - Jolanta

C - Mariola

D - Anita

31. Jak sie nazywa najwiekszy rywal FC Albatros

A - Manchester United

B - Chelsea

C - Orly Otwocka

D - TS Podbeskidzie

32. Kogo Karol ma w Ameryce...

A - Babcie

B - Wujka

C - Dziadka

D - Ciocie

33. Jak sie nazywa Wielka Milosc z czasow szkolnych Karola...podczas Zjazdu

Absolwentow

A - Marzenka

B - Alinka

C - Danusia

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



D - Kasiunia

34. Co wygrala Alina w zdrapce w odcinku "Podwojne Ubezpieczenie"

A - zielonego Poloneza

B - czerwonego Fiata 126p

C - czarne BMW

D - srebrnego Nissana

35. Jaki tytul miala ankieta w odcinku"Meski ideal"

A - Czy twoj maz byl meskim idealem

B - Czy twoj sasiad jest meskim idealem

C - Czy twoj partner jest meskim idealem

D - Czy twoj tesc jest meskim idealem

36. Kto jest rezyserem Miodowych Lat

A - Maciej Strembosz

B - Cezary Pazura

C - Marcin Kolaczkowski

D - Wojciech Billip

37. Z ilu czesci sklada sie jeden odcinek emitowany w telewizji

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

38. Kto zostal porzedstawiony jako Karolina w odcinku "Cypryjski Lacznik"

A - Alina

B - Mamusia

C - Danka

D - Grzelakowa

39. Ile razy serial wygral podczas Festiwalu Dobrego Humoru statuetke "Blekitnego
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Melonika Charliego"

A - ani razu

B - 1

C - 2

D - wiecej niz dwa razy

40. Ja mam swój honor! Nie pozwolę ci pracować, nawet jakbyś miała chodzić

głodna!-to powiedzial Karol do Aliny w jakim odcinku

A - List do szefa

B - Moj braciszek Karol

C - Awans

D - Menadzer
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Miodowe Lata

Kontynuacja Miodowych Lat sprawdzian

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. C

5. D

6. C

7. B

8. A

9. B

10. C

11. B

12. C

13. B

14. A

15. D

16. D

17. B

18. C

19. D

20. B

21. C

22. A

23. D

24. C

25. A

26. C

27. C

28. B

29. A
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30. D

31. C

32. D

33. A

34. B

35. C

36. A

37. C

38. B

39. C

40. A
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